
APSTIPRINĀTS 

ar iepirkuma komisijas  

2022.gada 7.novembra 3. sēdes protokolu 

 

VAS “Latvijas dzelzceļš”  

sarunu procedūras ar publikāciju  “Mobilo sakaru pakalpojumi 3 gadiem” 

nolikuma Grozījumi Nr.1 

 

1. Svītrot nolikuma 7.pielikuma “Līgums” 6.6.punktu. 

 

2. Papildināt nolikuma 7.pielikuma “Līgums” 6.sadaļu ar: 

6.6.Puses apņemas nodrošināt spēkā esošajiem tiesību aktiem atbilstošu aizsardzības līmeni otras 

Puses iesniegtajiem personas datiem. Puses apņemas nenodot tālāk trešajām personām otras 

Puses iesniegtos personas datus. Ja saskaņā ar spēkā esošajiem tiesību aktiem Pusei var rasties 

šāds pienākums, tie pirms personas datu nodošanas informē par to otru Pusi, ja vien to neaizliedz 

spēkā esošie tiesību akti. 

6.7.Katra no Pusēm ir patstāvīgi atbildīga par personas datu aizsardzības un apstrādes noteikumu 

neievērošanu un, ja tiek konstatēta Puses atbildība, Pusei jāapmierina Datu subjekta prasījumi 

saistībā ar personas datu pārkāpumu un tā novēršanu, atbilstoši tiesas spriedumā noteiktajam 

kaitējuma apmēram kā arī jāapmaksā ar personas datu pārkāpumu saistītie administratīvie sodi, 

ja tie ir radušies Puses vainas dēļ. 

6.8.Puses apņemas iznīcināt otras Puses iesniegtos personas datus, tiklīdz izbeidzas nepieciešamība 

tos apstrādāt. 

6.9.Parakstot šo Līgumu, PASŪTĪTĀJS izsaka piekrišanu personas datu apstrādei, ko veic 

UZŅĒMĒJS, kā arī piekrīt, ka UZŅĒMĒJS pieprasa un saņem PASŪTĪTĀJA lietotāju personas 

datus un veic to apstrādi. Personas datu apstrādes pamatojums un mērķis ir to izmantošana 

UZŅĒMĒJA pakalpojumu sniegšanas vajadzībām. Ņemot vērā šajā punktā noteikto, UZŅĒMĒJS 

šī Līguma ietvaros tiek uzskatīts par Pārzini saskaņā ar Vispārējās Datu Aizsardzības regulas 

noteikumiem. 

6.10. Personas datu apstrādi UZŅĒMĒJS veic saskaņā ar Vispārējās Datu Aizsardzības regulas 

prasībām. UZŅĒMĒJA, kā Pārziņa datu apstrādes noteikumi ir iekļauti “__________privātuma 

politikā” un publicēti vietnē ________. 

6.11. Ja PASŪTĪTĀJS pakalpojuma sniegšanas ietvaros veic sarunas ierakstu, Puses katra 

atsevišķi ir uzskatāmas par pastāvīgiem personas datu apstrādes pārziņiem un tās datu apstrādi 

veic patstāvīgi, ievērojot datu apstrādi regulējošo normatīvo aktu prasības. PASŪTĪTĀJS ir 

atbildīgs par normatīvajos aktos noteikto pienākumu izpildi pret datu subjektu, tajā skaitā, par 

atbilstošu datu subjektu informēšanu par sarunas ieraksta veikšanas faktu un atbilstoša tiesiskā 

pamata esamību minētajai datu apstrādei. 

6.12. PASŪTĪTĀJAM saskaņā ar Vispārējās Datu Aizsardzības regulas 15.pantu, ir tiesības 

saņemt informāciju no UZŅĒMĒJA, par to rakstiski informējot 7 (septiņas) darba dienas iepriekš. 

6.13. UZŅĒMĒJS jebkuru apakšlīgumu saistībā ar pakalpojumu sniegšanu drīkst slēgt tikai ar 

PASŪTĪTĀJA piekrišanu. Noslēgtā apakšlīguma noteikumi nedrīkst būt pretrunā ar līguma 

noteikumiem. 

 

3.  Attiecīgi mainīt līdzšinējo punktu numerāciju,  no nolikuma 7.pielikuma “Līgums” 6.7. 

punkta uz   6.14.punktu un no 6.8.punkta uz 6.15.punktu. 

 

4. Svītrot nolikuma 7.pielikuma “Līgums” 7.6.punktu. 

 

5. Svītrot nolikuma 7.pielikuma “Līgums” 6.pielikumu “Vienošanās par personas datu 

apstrādi”. 

http://www.tele2.lv/

